www.tecomat.com; Украина, 79021, г.Львов, ул.Кульпарковская,93 оф.117,т/ф 032 292 44 04,
E-mail: profikom@i.ua,www.profikom.com.ua
PLC TECOMAT FOXTROT
Субмодули с коммуникационными интерфейсами
Typ  DI  DO  AI  AO  Comm
MR-0104 RS-232
MR-0114 RS-485
MR-0124 RS-422

Уровень вых. сигнала Тип 3,7 V Тип 24 V питание
Макс. длин. соединит. линий 1200 m (<187 kbit/s) 200 m
Пример заказа
TXN 101 04 MR-0104, RS-232 GO- гальваническая развязка
TXN 101 14 MR-0114, RS-485 GO - гальваническая развязка
TXN 101 24 MR-0124, RS-422 GO- гальваническая развязка
TXN 101 05 MR-0105 2×RS-232, 1×RS-485 GO- гальваническая развязка
TXN 101 06 MR-0106 1×RS-232, 2×RS-485 GO- гальваническая развязка
TXN 101 15 MR-0115 3×RS-485 GO- гальваническая развязка
TXN 101 52 MR-0152, PROFIBUS DP Slave GO- гальваническая развязка
TXN 101 58 MR-0158, M-Bus Master до 20 станций Slave GO- гальваническая развязка
TXN 101 60 MR-0160, 2× CAN (SJA1000, Philips) GO- гальваническая развязка
TXN 101 61 MR-0161, 1× CAN (SJA1000, Philips) GO- гальваническая развязка
MR-0158 M bus
MR-0161, 2× CAN
MR-0152, Profibus
0,5 Mbit/s===
MR160/161
CAN, 2×CAN
Да
1000 V DC
+200 mV
Тип 5 V
100 m
28
MX-0301
Wiegand
Нет
-
-
TTL
24V(max.29V)/max.100mA
1 m